
Veronika Ch. (verousecek) ID 549199 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.8.2024, 21:58

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji že jste nahlédly do mého albíčka, předem upozorňuji, že NEMÁM ZÁJEM O VÝMĚNU ZBOŽÍ, pouze PRODEJ!
  Oblečků máme hodně, takže prodávané věcičky jsou převážně v TOP STAVU nebo ještě NOVÉ, jelikož nestíháme vše unosit.
Stavu také odpovídají ceny zboží, tak to prosím akceptujte, děkuji.
  Na dobírku nezasílám, platbu očekám do 5-ti pracovních dnů! Poté uvolňuji zboží zpátky do prodeje, pokud platbu v
uvedeném termínu neobdržím nebo pokud se nedomluvíme jinak. Prosím pište v případě, že máte o zboží opravdu vážný
zájem, děkuji. Přednost mají opravdoví zájemci, dotaz na zboží neberu jako rezervaci, jelikož bohužel většina maminek se již
neozve zpět.
  Inzeruji i jinde, takže se může stát, že ikdyž jste zde prvním zájemcem, zboží je bohužel již zadané, ale snažím se stav věcí co
nejčastěji aktualizovat.
  Oblečky se snažím nafotit co nejlépe to jde, ale upozorňuji, že barva oblečků se může od reálné barvičky trošku lišit!
  U něčeho mohou být ustřižené vnitřní cedulky, jelikož dcerce cli synovi vadí či čouhají ven, jelikož jsou velké, či kvůli školce
popsané fixem jménem.
  Upozorňuji, že prodané oblečky již neberu zpět!
  Připadné drobné přeplatky za poštovné nevracím, stává se velmi výjimečně.
  Děkuji za pochopení.
  Příjemné nakupování.
  Veronika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

